[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

12.04.2018

№ 166-р
                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	О предоставлении доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кожевниковский район за 2017 год и их планируемых значениях
на 3-летний период

	В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта «и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Губернатора Томской области от 08.04.2013 № 44 «Об утверждении порядка разработки сводного доклада Томской области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Томской области»:

1. Структурным подразделениям Администрации района в срок до 16 апреля 2018 года, предоставить в отдел экономического анализа и прогнозирования информацию на бумажном носителе и в электронном виде согласно установленных форм, пояснительную записку к показателям, изменившим свои значения, причины изменения, показатели, которые имеют рост в планируемом периоде объяснить за счет чего будет достигнут рост:

- Отделу образования (Царева М.А.) согласно приложению 1.

- Управлению финансов (Вильт О.Л.) согласно приложению 2.

- Отделу по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью (Ткаченко Г.Н.) согласно приложению 3.

 - Отделу по муниципальному хозяйству (Елегечев В.Н.) согласно приложению 4.
- Управлению по социально-экономическому развитию села (Андреев М.В.) согласно приложению 5.

- Отделу по управлению муниципальной собственностью (Носикова Е.А.) согласно приложению 6.

2.
Отделу экономического анализа и прогнозирования:

2.1. В срок до 30.04.2018 г. подготовить и направить сводный доклад по показателям эффективности деятельности органов местного самоуправления в Департамент муниципального развития Администрации Томской области.

2.2. Сводный доклад по показателям эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кожевниковский район разместить на официальном сайте Кожевниковского района в срок до 01.05.2018 года

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам В.В. Кучера.

Глава Кожевниковского района                                                 А.М. Емельянов
	Заместитель Главы района
по экономике и финансам

_______________В.В. Кучер
«____» ____________ 2018 г.
	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

_____________М.В. Пономаренко

«____» ____________ 2018 г.

Риферт Е.А.

(22-568)

[image: image1.jpg]